
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП 
№ 05-66/20 

ОТ 13  

ПРИКАЗ 

'(В. /РЛ. Л о Ж о KB ^^/ло 

о внесении изменений в приказ от 16.12.2019 №05-486/19 
«О конкурсном отборе в докторантуру ГУАП» 

В связи с изменением даты заседания ученого совета Университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести С 12.02.2020 изменения в приказ ГУАП от 16.12.2019 

№05-486/19 «О конкурсном отборе в докторантуру ГУАП» (далее - Приказ): 
1.1. Изложить пункт 3 Приказа в следующей редакции: 

«3. Установить следующие сроки проведения конкурсного отбора: 
- С 09.01.2020 по 07.02.2020 - прием документов для участия 

в конкурсном отборе; 
- С 10.02.2020 по 17.02.2020 - рассмотрение конкурсной комиссией 

документов претендентов; 
- 18.02.2020 - объявление результатов конкурсного отбора.». 

Основание: Служебная записка начальника ОАД У У с резолюцией 
проректора по учебной деятельности. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной деятельности Матьяша В.А. 

И.о. ректора В.А. Матьяш 


